
Résultats de Printemps 2010 
 

  

 

 

 

AMSTRONG DU PIED DU MONT 

Prop : Naigeon 

Cond : Fusilier 

15/03/2010 : Chateaudun ; Solo : RCACT (Mestepes) 

04/04/10 : Lieramont : Couple : 2
ème

 Exc (Guilbert/Baude) 

07/04/10 : Caulières : Solo : 4
ème

 TB (Dumand) O 

 

 

 
 

 

 

 

BALI DE KER HALEG 

Prop/Cond : Leroux 

01/03/2010 : St hilaire : bécassines : 2eme Exc. (Ponchel) 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

BANDIT D’ENTRE LES DEUX VALLEES 

Prop/Cond : Beuvain 

20/03/10 : Gouy en Artois : Solo : CACT (Bonn) 

26/03/10 : Itancourt : Solo : 2
ème

 Exc. (Joncour) 

02/04/10 : Bonnières : Solo : 2
ème

 Exc. ( Boucher) 

03/04/10 : Camon : Solo : 4
ème

 TB (Bonn) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

BEST IN SHOW DU CLOS DES CASCATELLES 

Prop : Eymar Dauphin 

Cond : Munini 

15/03/10 : Châteaudun : solo : 4 TB (MERLE DES ISLES) 

24/03/10 : Fontaine fourches : solo : 2 TB (Provost) 

 

 

 

 



  

 

BRANI DES TRUFFIERES DE LA 

CHESNERAIE 
Prop : Lefort 

Cond : Veyssière 

31/03/10 : Pontfaverger : Solo : 3 TB (Fouquay) 

02/04/10 : Bonnières : Solo : 3 TB (Tempête) 

04/04/10 : Lieramont : Solo : RCACT (Provost) 

  

 

 

CHIPS 

Prop/ Cond : Perennes 

21/02/2010 : Plouider :Solo Bécassines : 2è TB ( 

Euzen) 

27/02/2010 : Plouider : Solo Bécassines : 1er TB 

(Courel) 

 

 CLINT DU MOULIN DE BERLEMONT 

Prop/Cond : Demessence 

20/03/10 : Gouy en Artois : Solo : CACT  (De 

Broux) 

26/03/10 : Itancourt : Solo : 3ème Exc. (Sicre) 

28/03/10 : Itancourt : Solo : 1er Exc. ( Haegemann) 

02/04/10 : Bonnières : 2ème Exc. (Beillard) 

03/04/10 : Camon : 2ème Exc. (Aupée) 

04/04/10 : Lieramont : Solo : CACT (Regnier) 

07/04/10 : Caulières : Solo : 3ème TB (Gerlet)  Open 

de France 

08/04/10 : Therdonne : Solo : CACT ( Mestepes) 

09/04/10 : Le Mesnil : Solo : 2ème Exc. (Moussour) 

10/04/10 : Ypreville : Solo : RCACT ( Beillard) 

  

 

 

 

CYBELE DU MOULIN DE BERLEMONT 

Prop : Tribut 

Cond : Mongrenier 

26/03/10 : Itancourt : Solo : RCACT (Castanet) 

 

 



 

FREJA KRACBORG 

Prop/ Cond : Jacobsen 

30/03/10 : Château Landon : Solo : 2ème Exc. (Passini) 
 

 

MADDALENA 3 DEL ZEFFIRO 

Prop : Benito 

Cond : Silva 

31/03/10 : Pontfaverger : Solo : Exc. (Castanet) 
 

 

STENSATER GADH 
Prop : Rönnerling 

Cond : Wingren 

26/03/10 : Itancourt : Solo : 3ème TB (Joncour) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECHELLE DES VALEURS DE PRINTEMPS 

  

  1 - CLINT DU MOULIN DE BERLEMONT   R. DEMESSENCE        192 Pts 

  

  2 - BANDIT D’ENTRE LES DEUX VALLEES    S. BEUVAIN             68 Pts 

  

  3 - AMSTRONG DU PIED DU MONT    NAIGEON            57 Pts 

  

  4 - BRANI DES TRUFFIERES DE LA CHESNERAIE  LEFORT           38 Pts 

  

  5 - BALI DE KER HALEG      Y. LEROUX           27 Pts 

  

  6 - CYBELLE DU MOULIN DE BERLEMONT   TRIBUT           22 Pts 

  

  7 - FREJA KRACBORG      JACOBSEN           18 Pts 

  

  8 - MADDALENA 3 DEL ZEFFIRO    BENITO           16 Pts 

  

  8 - BEST IN SHOW DU CLOS DES CASCATELLES  EYMAR DAUPHIN          16 Pts 

  

10 - STENSATER GADH      RÖNNERLING            8 Pts 
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Echelle des Valeurs de Printemps

1 - Clint

2 - Bandit

3 - Amstrong

4 - Brani

5 - Bali

6 - Cybelle

7 - Freja

8 - Maddalena

8 - Best in Show

10 - Stensater


